2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2020 г. № 542
г. Кызыл

О признании утратившим силу
постановления Правительства Республики
Тыва от 24 сентября 2014 г. № 442

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва от 24 сентября 2014 г. № 442 «О Порядке осуществления Службой по финансово-бюджетному надзору Республики Тыва полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2020 г. № 542

г. Кызыл

О признании утратившим силу

постановлени

я

Правительства Республики

Тыва

от 24 сентября 2014 г.

№

442

Правительство Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ре

спублики Тыва

от 24 сентября 2014 г. № 442

«

О Порядке осуществления Службой по финансово

-

бюджетному надзору Республики Т

ы

ва полномочий по контролю в финансово

-

бюджетной сфере

».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет

-

портале

прав

о

вой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

и

н

формационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

А. Бр

о

керт